入 会 申 込 書

セリッド研究会 御中

 年   月  日

会社名

所在地

代表者名

    ㊞

貴研究会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます。

（１）当研究会に対する代表者

     所 在 地

     所属役職

     氏  名

     電  話

（２）連絡担当者（研究会との連絡窓口）

     所 在 地 ：

     所属役職 ：

     氏  名 ：

     電  話 ：

     F  A  X ：

     E - m a i l ：

【新規入会希望の会社の概要表】

（パンフレット、リーフレット等のご提出でも結構です。）

会社名

所在地

代表者

設立年月日

営業種目

資本金

従業員数

その他